

گزارش

میوه چینی از درخت هسته‌ای در تعطیلات مجلس گزارش یک جشن مهدی قدیمی

● وقتی رنگ پایان جلسه علنی چهارشنبه هفته گذشته مجلس به صدا درآمد و اعلام شد که این هفته مجلس جلسه علنی نخواهد داشت، طبق معمول نمایندگان راهی حوزه‌های انتخابیه خود شدند. اما این بار سفر و سرکشی به حوزه‌های انتخابیه طعم دیگری داشت. اولین تعطیلات بهارستان پس از توافق هسته‌ای، فضای مناسبی است برای بسیاری از نمایندگان. نخستین زمزمه‌ها از نزدیک‌ترین حوزه‌ها به پایتخت به گوش می‌رسد. قرار است همان روز چهارشنبه در یکی از شهرستان‌های استان تهران، جشن هسته‌ای با حضور نماینده آن شهر برگزار شود. آقای نماینده، می‌گوید برخی از همکارانش هم در این جشن حضور خواهند داشت و حتی با وجود اینکه وزیر امور خارجه در حال میزبانی از فابیوس است، شایعات به احتمال حضور ظریف در این جشن هم می‌رسد؛ شایعاتی که آقای نماینده هم آن را تلویحا تأیید می‌کند.

ساعت مقرر فرا می‌رسد، یک باغ رستوران خانوادگی در کوچه‌باغ‌های اطراف شهر و میهمانانی که همگی از متمولان و افراد شناخته‌شده شهر هستند. نه خبری از نمایندگان مجلس هست و نه چهره‌های سیاسی. سراغ آقای نماینده را می‌گیرم و می‌گویند در دفتر باغ با آقای مدیر در حال گفت‌وگوست. گروه موسیقی سنتی بر سکویی که برای اجرای برنامه تعبیه شده مشغول نواختن و خواندن آهنگ‌هایی با گویش‌های آذری و کردی و لری و فارسی و… هستند و همه تلاششان برای اینکه حاضران را با خود همراه کنند، بیهوده است. دور میزهای چیده‌شده در باغ، سخن از قیمت ملک تا گعده‌های دوستانه و محلی و وضعیت پروژه‌ها ادامه دارد و همه درخواست‌های خواننده برای اینکه حاضران در جواب آخرین آهنگش بگویند «لیلا در وا کن منم»، بی‌پاسخ می‌ماند. گروه موسیقی در جایگاهی برنامه خود را اجرا می‌کنند که پشت آن را یک بنر بزرگ با تصویر رئیس‌جمهور و با عبارت «تدبیر کارساز شد» و البته تبریک توافق هسته‌ای پوشانده است. اما حاشیه و متن مراسم هیچ نشانی از سیاست و توافق هسته‌ای ندارد. مجری برنامه پس از اجرای گروه موسیقی روی سن می‌آید و به شهروندان مژده می‌دهد که امشب مراسم افتتاح این باغ رستوران خانوادگی است.

صاحب باغ را یکی از مسئولان ورزشی شهرستان معرفی می‌کند و حاضران هم او را تشویق می‌کنند. از چند میهمان که قهرمانان ورزشی شهر هستند، نام می‌برد و آنها هم مورد تشویق قرار می‌گیرند و در نهایت نوبت به دعوت از آقای نماینده می‌رسد. او هم که در دوسال گذشته کمتر موضعی له یا علیه تیم مذاکره‌کننده اتخاذ کرده و معمولاً در مجلس، سکوت را به موضع‌گیری ترجیح می‌دهد، پس از سلام و احوال‌پرسی با چهره‌های حاضر در مراسم، از توافق هسته‌ای به‌عنوان یک دستاورد یاد می‌کند و سپس از جایگاه شهرشان در دوران پس‌اتوافق سخن می‌گوید. از اقتصاد و تولید که به مدد زحمات آقای نماینده در طول دوران نمایندگی، زیرساخت‌های شکوفاشده‌شان در این حوزه انتخابیه فراهم شده و حالا وقت بهره‌برداری از موقعیت‌های پس از رفع تحریم‌هاست.

پس از این سخنرانی ۱۵ دقیقه‌ای دوم باره نوبت به تشویق نماینده شهر از سوی میهمانان و ادامه تقدیر و تشکرهای مجری از او و صاحب باغ می‌رسد و پیش از دعوت میهمانان به سالن صرف شام، مراسم آتش‌بازی هم برگزار می‌شود. وقتی از نماینده محترم شهر درباره بقیه میهمانانی که وعده آمدنش‌ان به این مراسم داده شده بود، سؤال می‌شود می‌گوید که نمایندگان به‌دلیل تعطیلات مجلس به حوزه‌های انتخابیه خود سفر کرده‌اند و ظریف هم میزبان فابیوس است و نمی‌توانسته به این مراسم بیاید. در همین حین چند خبرنگار دیگری که در مراسم حضور دارند، خبر می‌دهند که فردا هم به «جشن هسته‌ای» دیگری در یکی دیگر از شهرستان‌های استان تهران با حضور نماینده آن شهرستان دعوت شده‌اند. بازار میتینگ‌های نمایندگان در اولین تعطیلات بعد از توافق، داغ شده و حالا از فرصتی به نام جشن هسته‌ای، برای پیش‌افتادن از رقبای خود در انتخابات اسفندماه بهره می‌گیرند.

تفاوتی هم ندارد که در این دو سال، از تیم مذاکره‌کننده حمایت کرده‌اند یا سکوت را به موضع‌گیری ترجیح داده‌اند. حتی تفاوتی ندارد که جلسه برای افتتاح یک باغ رستوران در حاشیه شهر است یا چیز دیگر؛ مهم این است که به نام جشن هسته‌ای و به کام آقای نماینده بشود که میزبان گلچینی از شهروندان بود.

روابط‌عمومی قوه قضائیه:آیت‌الله صادق آملی‌لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضائی، با اشاره به موضوع توافق هسته‌ای به سخنان و موضع‌گیری‌های برخی از غربی‌ها اشاره کرد و گفت: «در این مدت سیاست‌مداران غربی دوباره برخی حرف‌ها و سخنان سیاوه را درباره تحریم‌ها و محدودیت‌ها مطرح کردند و این سخنان نشان می‌دهد که مردم و مسئولان ما همچنان باید در این مسئله و سایر مسائل به اقتدار داخلی خود تکیه کنند و روی پای خود بایستند چراکه اگر اقتدار کشور نبود، مسئله هسته‌ای تا این مرحله پیش نمی‌رفت و خود غربی‌ها هم نشان داده‌اند که منطشان منطق قدرت و زور است و ادعان کرده‌اند که آنچه آنها را پای میز مذاکره کشاند، اقتدار ایران بود». رئیس قوه قضائیه حفظ قدرت و اقتدار کشور را در مرحله اجرای توافق بسیار ضروری خواند و گفت: «اگر می‌خواهیم در مقام اجرایی توافق هم به‌خوبی پیش برویم، باید اقتدار، وحدت ملی و انسجام بین مردم و مسئولان را حفظ کنیم و مردم، مسئولان و نظامیان همه‌وهمه باید همچنان به‌هوش باشند». آیت‌الله آملی‌لاریجانی خواستار پرهیز از افراط‌وتفریط در ارزیابی توافق هسته‌ای در داخل کشور شد و افزود:

«ضمن بررسی و توجه به نقاط مثبت توافق هسته‌ای درعین‌حال باید نقاط ابهام و محدودیت‌ها نیز بررسی شود تا چیزی فراتر از خطوط قرمز نظام موردپذیرش قرار نگرفته باشد». رئیس قوه قضائیه اظهارنظرهای عجولانه و همراه با بداخلاقی را غیرقابل‌پذیرش دانست و افزود: «هرگونه ذوق‌زدگی نیز نادرست است و توقع این است که همه مسئولان و دلسوزان نظام منصفانه نسبت به این توافق اظهارنظر کنند و زحمات شبانه‌روزی تیم مذاکره‌کننده را نیز در نظر داشته باشند و آن را به‌راحتی زیر سؤال نبرند». آیت‌الله آملی‌لاریجانی اجرای دقیق توافق را با توجه به سابقه غربی‌ها در برهم‌زدن توافقات بسیار مهم برشمرد و اعلام کرد: «نقطه مهم و گام نهایی، اجرای توافق است و باید دقت شود چراکه غربی‌ها نشان داده‌اند که در برهم‌زدن مذاکره و نقض توافق‌ها ید طولانی دارند.» او در ادامه با اشاره به برخی حوادث اخیر در کشور و جنجال‌های صنفی و رسانه‌ای متعاقب آن علیه دستگاه قضائی ضمن پرهیزدادن صنوف از «واکنش‌های هیجانی و عجولانه صنفی» نسبت به برخی حوادث، گفت: «تخلفات و جرایم احتمالی درون دستگاه قضائی پس از گزارش موردبررسی قرار می‌گیرد و برخوردهای لازم

سیاست

رئیس قوه قضائیه:

برای اجرای توافق باید وحدت بین مردم و مسئولان حفظ شود

نیز با آن صورت می‌گیرد و این رویه جاری و مستمر دستگاه قضائی است. اما درعین‌حال در صورت وقوع هر حادثه‌ای تا هنگامی که صورت واقعی آن مشخص نشده است، «دفاع صنفی و هجمله‌های عجولانه» علیه دستگاه قضائی وجهی ندارد و موجب تأسف است». او با اشاره به وقوع حادثه قتل یک پزشک در اردبیل و به‌دنبال آن موضوع پیش‌آمده در استان فارس، با اعلام اینکه از نخستین ساعات وقوع این حوادث دستورهای لازم پیگیری داده شده و نتایجی هم به دست آمده است افزود: «وقتی چنین حادثه‌ای رخ می‌دهد که ابعاد مختلف دارد و باید صورت مسئله به‌دقت و با عدالت بررسی شود، چگونه است که یک نهاد پزشکی کشور اعلام عزای عمومی می‌کند و حتی برخی آن را مرتبط به قوه قضائیه می‌کنند، درحالی‌که وقوع حادثه هیچ ربطی به دستگاه قضائی ندارد و فقط دستگاه قضا باید به‌دقت و با توجه به تمام ابعاد، آن را بررسی کند». آیت‌الله آملی‌لاریجانی با اشاره به اینکه رویکرد «قوه قضائیه حفظ احترام و کرامت انسانی و حقوق همه افراد حتی متهمان و محکومان است» گفت: «درخصوص حادثه بیمارستانی در استان فارس برخی مسئولان به ما گفته‌اند که اعلام کنید که قاضی را توبیخ

محسنى اژه‌ای در نشست خبری اعلام کرد

۱۱مهراولین جلسه دادگاه زنجانی با اتهام فسادفی الارض

مشایی و سعیدلوز با داشت نشده‌اند، سفر رحیمی را تأیید نمی‌کنم



باشم، می‌توانم این پول‌ها را برگردانم. امیدواریم خود او یا بستگانش اگر می‌دانند جایی پول وجود دارد بگویند؛ زیرا به نفعشان است که پول‌ها را برگردانند». سخنگوی قوه قضائیه گفت: «درحال حاضر در این پرونده برای سه نفر کیفرخواست صادر شده و پرونده به دادگاه رفته، اما پرونده برای افراد دیگری هم مفتوح است». اژه‌ای همچنین درباره اتهام فساد فی‌الارض هم تصریح کرد، که این اتهام در کیفرخواست زنجانی ذکر شده، اما باید در دادگاه دفاعیات او و مستندات پرونده مورد بررسی قرار گیرد تا مشخص شود این اتهام اثبات می‌شود یا خیر.

شکایت احمدی‌نژاد از جهانگیری در دادسرا

سخنگوی قوه قضائیه درباره وضعیت شکایت احمدی‌نژاد از جهانگیری و اتهامات موجود در این پرونده گفت: «این شکایت ثبت و به بازپرسی ارجاع شده و در مرحله کارهای دادسرای است. یکی از اقدامات دادسرا این است که از شاکي مستندات و از طرف شکایت، دفاع بخواد، درباره موارد اتهامی نیز فعلاً از بیان جزئیات معذور هستیم». خبرنگاری با اشاره به گذشت ۲۵ روز از اجرای احکام الان دنبال این هستند که حکم را اجرا کنند و ما همانند سایر پرونده‌ها امیدواریم حکم زودتر اجرا شود. وجود فاصله بین زمان قطعیت و اجرای حکم موضوع غیرمتعارفی نیست و معمولاً اجرای حکم زمان می‌برد». محسنی‌اژه‌ای گفت: «درباره بخش دوم سؤال و اینکه قرار است به جای مجازات به قوه قضائیه کمک شود، باید بگویم که مطلقاً چنین چیزی نشنیده‌ام.

تکذیب بازداشت «مشایی» و «سعیدلو» و سفر «رحیمی»

محسنی‌اژه‌ای در پاسخ به سؤال یکی از خبرنگاران مبنی بر اینکه شنیده شده اسفندیار رحیم‌مشایی بازداشت شده و باز به زندان‌های مطرح است، گفت: «این پرونده رابطه با پرونده بقایی به دادگاه احضار شده است، گفت: «هر دو مطلب کذب محض است. نه این فرد بازداشت و نه فعلاً به دادگاه احضار شده است». خبرنگار دیگری هم از صحت‌وسقم بازداشت سعیدلو و اینکه گفته می‌شود بقایی به زودی آزاد می‌شود، سؤال پرسید که محسنی‌اژه‌ای گفت: «بحث اولی که مطرح کردید، کذب محض است. درباره فردی هم که می‌گویند به‌زودی آزاد می‌شود باید گفت این موضوع در اختیار بازپرس است». محسنی‌اژه‌ای همچنین در پاسخ به سؤال «شرق» درباره شایعاتی که حاکی از سفر رحیمی به خارج از کشور است نیز گفت این موضوع را تأیید نمی‌کند.

صدرحکم سعیدمرتضوی طی چندروز آینده

محسنی‌اژه‌ای در ادامه نشست خبری خود در پاسخ

سیاست

رئیس قوه قضائیه:

خواهیم کرد و ما گفتیم که چنین کاری را نمی‌کنیم چراکه باید ابعاد قضیه مشخص شود». رئیس قوه قضائیه افزود: «این مسئله کاملاً روشنی است که اگر برای کسی قراری صادر شد و در مقابل آن مقاومت کرد، حتماً با او برخورد قانونی صورت می‌گیرد البته دستبندزن کار قوه قضائیه نیست بلکه از سوی ضابط قضائی و در مقام اجرای قانون انجام می‌شود». او با اشاره به اینکه اگر قرار باشد با وقوع هر حادثه‌ای که باید به آن رسیدگی شود، هر صنفی،هیجانی اعتراض کند و آن را رسانه‌ای کند، سنگ روی سنگ بند نمی‌شود.تاکید کرد: «توصیه می‌کنیم که این‌گونه برخوردهای صنفی کنار گذاشته شود و بدانیم که صنوف مختلف غیر از پزشکان هم در این کشور زندگی می‌کنند و بنابراین از همه آنها انتظار می‌رود در برخوردها، منصفانه و متناسب با شان حرفه‌ای خود عمل کنند و اجازه دهند که دستگاه قضائی با دقت وطمینانیه کار خود را به انجام برساند». او تأکید کرد: «قطعاً جریان‌سازی صنفی و رسانه‌ای هم با هدف تحت فشارگذاشتن دستگاه قضائی کار غلطی است، گرچه قوه قضائیه با رویکرد حفظ حقوق، احترام و کرامت انسانی افراد با هرگونه تخلف و جرمی برخورد خواهد کرد».

پذیرفته می‌شود. نمایندگان براساس وظیفه قانونی خود، حق ورود به پرونده‌های قضائی را ندارند و این مسبق به سابقه است. در دوران مختلف اگر چنانچه نماینده‌ای به این عنوان خواسته یا تهمی ملاقات کند اجازه داده نشده است و اگر یادتان باشد حتی در مقطعی یک رئیس‌جمهور می‌خواست ملاقات کند که اجازه داده نشد». محسنی‌اژه‌ای تصریح کرد: «الان هم اصلاً ملاقاتی تنظیم نشده که تاریخ آن را بگویم».

اسامی کسانی که ازرحیمی پول گرفته‌انداعلام نخواهند شد

خبرنگاری با اشاره به اظهارنظر رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس مبنی بر اینکه درباره ادعای محمدرضا رحیمی در رابطه با پرداخت پول به نمایندگان از قوه قضائیه استعلام شده، اما این مرجع پاسخ استعلام را نداده است، پرسیدقوه قضائیه چه زمانی به این استعلام پاسخ خواهد داد؟ محسنی‌اژه‌ای گفت: «اگر به‌صورت خلاصه بخواهم پاسخ دهم باید بگویم هیچ وقت». سخنگوی قوه قضائیه در توضیح این ماجرا گفت: «قای رحیمی ادعا کرده بخشی از پولی را که گرفته، در رابطه با انتخابات خرج کرده است. برخی از افرادی هم که در فهرست ارائه‌شده توسط او وجود دارند اصلاً جزء نامزدهای انتخابات مجلس نبوده‌اند. بخشی از پول‌ها به ستادها داده شده، بنابراین این چیزی نیست که ما بتوانیم الان درباره آن اظهارنظر کنیم». اژه‌ای تأکید کرد: «رحیمی در رابطه با آن پول هم اصلاً محکوم نشده و جرمی که باعث محکومیت او شده موارد دیگری بوده است».

فقط یک دکل کم شده

سخنگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا مدیرانی از قوه قضائیه مسئولان مؤسسه میزان هستند و اینکه اتهام این افراد اختلاس است یا خیر گفت: «مدیران از قوه قضائیه نبودند، ولی برخی از قضات بازنشسته و کارمندان دستگاه قضائی، سهمی داشتند یا سپرده‌گذاری انجام داده بودند». براساس بررسی‌های ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی و بانک مرکزی، انحلال این مؤسسه اعلام شد. درخصوص تخلفات هم دستگاه قضائی وارد شد و برخی افراد بازداشت شدند. اما نمی‌توانیم بگویم اتهام، اختلاس است یا خیر، ولی اجمالاً تخلفات مالی وجود دارند». او در پاسخ به سؤالی مبنی اینکه آیا در پرونده موسوم به دکل کم‌شده فقط یک دکل مطرح است یا بیشتر، گفت: «همین یک دکل مطرح است. البته ممکن است موارد مشابهی وجود داشته باشد که خریداری و پول آن پرداخت شده ولی وارد کشور نشده است».

اژه‌ای در پاسخ به سؤالی درباره صحت خبر تأیید حکم جعفری‌تبار و اینکه اصلاحات حکم این فرد و جرم وی چه بوده است، گفت: «من هم شنیده‌ام که این حکم تأیید شده است، اما از بیان جزئیات این پرونده که مربوط به دادگاه ویژه روحانیت است، معذورم.

مشکل مضاعف رسیدگی به پرونده جهرمی وخاوری
خبرنگاری سؤال خود را این‌گونه مطرح کرد که آیا بخش دوم پرونده فساد سه هزار میلیاردی در حال رسیدگی است و اینکه آیا پرونده «جهرمی» که نامش نیست و رسیدگی به برخی دیگر از پرونده‌ها زمان بیشتری را می‌طلبد، اما این موضوع را نفی نمی‌کنم که بشود در رسیدگی به پرونده‌ها همت بیشتری به خرج داد، البته منظور هم پرونده‌ای است.
تکذیب ملاقات نمایندگان با زنجانی
محسنی‌اژه‌ای در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه دیدار نمایندگان با بابک زنجانی در چه تاریخی انجام می‌شود و آیا قوه قضائیه اتهام‌های این پرونده را بررسی نکرده که نمایندگان چنین درخواستی کرده‌اند، گفت: «قبلاً درباره اینکه آیا نمایندگان حق ورود به پرونده‌های قضائی را دارند یا خیر سؤال شده که من گفته‌ام، درخواست قانونی‌ای که نمایندگان داشته باشند،

منهای پایتخت

نشست انجمن‌های اسلامی خارج از کشور در مشهد

● **مهر، مشهد:** حجت‌الاسلام محمدجواد اژه‌ای، نماینده مقام معظم رهبری در اتحادیه انجمن‌های اسلامی اروپا، خطاب به دانشجویان و استادان خارج از کشور گفت: انتقال اختلاف سلیقه داخلی که بیشتر منشأ انتخاباتی دارد به خارج از کشور حرام است. او در نهمین همایش استادان و دانشجویان ایرانی خارج از کشور که در مشهد برگزار شد، گفت: دانشجویان و استادانی که در خارج از کشور مشغول تحصیل و تدریس هستند نباید دعواهای داخلی کشور را که بیشتر منشأ انتخاباتی دارد به خارج از کشور انتقال دهند چراکه این فعل حرام و عین خیانت است. او گفت: برای نمونه شخصی مانند شهید چمران وقتی به لبنان سفر می‌کنند، افرادی همچون سیدنصرالله را پرورش و تربیت می‌کنند که کشور اسرائیل را به چالش و زانو درمی‌آورند.

رئیس جمهوری به جنوب غرب تهران می‌رود

● **ایرنا،** سیدحسین هاشمی، استاندار تهران، گفت رئیس‌جمهوری و هیات دولت روز پنجشنبه در سفر به شهرستان‌های جنوب غرب استان، به اسلامشهر، بهارستان و رباطکریم سفر می‌کند. او با اشاره به اینکه سفر رئیس‌جمهوری به شهرستان‌های اسلامشهر، بهارستان و رباطکریم دومین سفر رئیس‌جمهوری به استان تهران است، افزود: در این سفر مشکلات شهرستان‌های جنوب غرب استان تهران بررسی می‌شود. او با اشاره به سخنرانی روحانی در جمع مردم شهرستان‌های اسلامشهر، بهارستان و رباطکریم در ورزشگاه خلیج‌فارس اسلامشهر، گفت: قطعاً سفر رئیس‌جمهوری و وزرای دولت به این منطقه، وخیروبرکت است و دستاوردهایی نیز برای رشد و توسعه هرچه بیشتر این شهرستان‌ها به‌همراه خواهد داشت.

افزایش اعتبارات استان ایلام

● **فارس، ایلام:** محمدرضا مروراید، استاندار ایلام، گفت: محرومیت مناطق در توزیع اعتبارات به شهرستان‌های ایلام لحاظ شد. او با بیان اینکه فرمانداران به‌عنوان رؤسای کمیته‌های برنامه‌ریزی شهرستان باید در زمینه توزیع بودجه تلاش کنند، ادامه داد: فرمانداران باید با توجه به محدودیت منابع استانی، ریزی نیاز را برای جذب اعتبارات ملی انجام دهند تا سرعت اجرای طرح‌ها دوچندان شود. او اضافه کرد: ایجاد توازن اعتباری یکی از مسائلی است که باید مد نظر مسئولان استان قرار گیرد و توزیع اعتبارات باید به‌گونه‌ای باشد که سهم هر شهرستان به تناسب موقعیت و اهمیت لحاظ شود. مروراید گفت: دولت با محدودیت منابع درآمدی و تعدد بسیار زیاد پروژه‌های دردست‌اجرا و نیمه‌تمام روبه‌رو است بنابراین فرمانداران باید توزیع اعتبارات را به بهترین شکل ممکن مدیریت کنند.

خانه‌امام(ره)درخمن میزبان گردشگران آلمانی

● **تسنیم، خمین:** حجت‌الاسلام محمدجواد رضوی، مدیر حفظ و نشر آثار امام (ره) در خمین گفت: بیت تاریخی امام‌خمنی (ره) دوشنبه (دیروز) میزبان گردشگرانی از کشور آلمان بود. او در حاشیه بازدید گردشگران آلمانی از بیت تاریخی امام (ره) در این شهرستان با اشاره به اینکه بیت تاریخی حضرت امام(ره) همه‌ساله میزبان گردشگران خارجی بسیار زیادی است، افزود: دوشنبه یک گروه پنج نفره از شهر «وست فان» آلمان به شهرستان خمین سفر کردند تا بتوانند از نزدیک از زادگاه و محل تولد بیان‌گذار انقلاب اسلامی دیدن کنند. رضوی با اشاره به تعداد بازدید گردشگران خارجی از بیت تاریخی امام (ره) گفت: از ابتدای سال تاکنون ۸۵ گردشگر خارجی از بیت تاریخی امام (ره) بازدید داشتند و هفته گذشته نیز یک خانواده از کشور اسلواکی از بیت و زادگاه بنیان‌گذار انقلاب اسلامی ایران در خمین دیدن کردند.

انتقادفرمانداردشتی از تلاش برای ناکارآمد جلوه‌دادن دولت

● **ایرنا، بوشهر:** غلامرضا مهرجو، فرماندار شهرستان دشتی بوشهر گفت: برخی برای ناکارآمد جلوه‌دادن دولت و دامن‌زدن به مطالبات تلاش می‌کنند. او افزود: سیاه‌نامی و ناامیدکردن مردم ضربه به کل نظام است. بر همین اساس رسانه‌ها در کنار طرح مشکلات، کارآمدی و خدمات انجام‌شده را نیز منعکس کنند. او یادآور شد: برخی از رسانه‌ها خدمات دولت و نظام را کمرنگ جلوه داده و با ذره‌بین سراغ یک مشکل می‌روند تا آن را در بوق‌وکرنا گذاشته و یاس و ناامیدی را در بین مردم ترویج دهند. مهرجو اضافه کرد: دولت به‌دنبال تبلیغات نیست اما انتظار و توقع دارد رسانه‌ها انصاف و صداقت را رعایت کنند و به بیان واقعیت‌ها بپردازند.